1

证券代码：600283        证券简称：钱江水利     公告编号：临 2024-035

钱江水利开发股份有限公司

第八届监事会第三次临时会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

钱江水利开发股份有限公司第八届监事会第三次临时会议于 2024 年 6 月 25

日下午在杭州三台山路 3 号公司会议室以现场方式召开，应到监事 3 人，实到监

事 3人，会议召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由监事冯晋先

生主持，经表决，会议形成以下决议：

 一、审议通过《关于公司选举监事会主席的议案》；选举冯国锋先生为第八届

监事会主席，任期自本次董事会审议通过之日起至公司第八届监事会届满。（简历

附后）

表决结果：同意：3人；反对：0人；弃权：0人。

特此公告。

钱江水利开发股份有限公司监事会

                                       2024年 6月 26日

 2

简历如下：

冯国锋，男，1971 年 8月出生，党校研究生学历，高级工程师。1991年 8月

至 2008 年 12 月任职于萧山发电厂；2008 年 12 月至 2009 年 9 月任浙江省能源集

团物流管理中心监督办公室主管；2009 年 9 月至 2012 年 1 月任浙江省能源集团

物流管理中心监督办公室副主任；2012 年 1 月至 2013 年 3 月任浙江省能源集团

有限公司监察审计部、监察部主管； 2013年 3月至 2014年 7月任浙江浙能电力

股份有限公司审计部副主任；2014 年 7 月至 2017 年 5 月任浙江浙能电力股份有

限公司党群工作部副主任；2017 年 5 月至 2019 年 10 月任浙江浙能电力股份有限

公司党群工作部主任；2019 年 10 月至 2022 年 3 月任浙江浙能电力股份有限公司

纪委副书记、纪检室主任、审计部主任；2022 年 4 月至今任浙江省新能源投资集

团股份有限公司党委委员、纪委书记。